UNI VERSI DADE FEDERAL DO AMAPA
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETI VOS E CONCURSOS
PS 2005 - PROCESSO SELETI VO 2005

RELACAO DOS CLASSI FI CADOS PARA A SEGUNDA FASE

CURSC:

ARTES

CLASS INSCR NOME

PONTOS SEGUNDA FASE( COLEG O / SALA)

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022

32822-9
30269-6
31783-0
30740-7
00584-6
01663-8
00920-6
02705-6
06367-4
31648-9
00786-9
06244-2
00869-7
08849-6
06099-9
00085-2
32821-2
30710-4
04010- 4
32273-9
05739-4
08502-7
31071-5
00144-2
31406-2
31642-0
31881-8
00756-7
30340-7
04373-9
04788-3
30122-7
02699-0
00865-1
06563-8
04774-6
03021-1
04242-9
08598-3
02882-4
00791-8
02771-6

JOSE ANTONI O DA SI LVA

MARI A ROSELI MA DA LUZ LOPES

MARCI O MARCELLO LOUREI RO CAVALCANTE
ROBERTO RODRI GUES DOS SANTOS
CARLA ROSELLY NAI VA DANTAS
GERSON DE CARVALHO FERREI RA

KEL| ANE DE NEGREI ROS AMARAL

ALl NE PACHECO SOUZA

GElI ZA SAM LI DOS PRAZERES ALMEI DA
VALDI RENE SOCORRO NASCI MENTO DA COSTA
FRANCI NETE DOS ANJOS NASCI MENTO
LUCI ANO VI LHENA MONTEI RO

MARCO ANTONI O MOURA DOS SANTOS
DEBORA CARDOSO REDI G

DENI SE COLARES DI AS

ELI NEUDE DE JESUS COSTA

JORGE AFONSO RAMOS

JUBI M RANDA DE SOUZA

MARCLI VAM DA SI LVA DE OLI VEI RA
REG ANE DA SI LVA COUTI NHO

VI VALDA LACERDA DA SILVA

FABI O LUl Z LACERDA DE FREI TAS
JACI ARA DE FREI TAS PENA

JOSE MARI A COSTA ALVES

JOSI VAN FREI RE SANTOS

JUVENAL BELFORT TRI NDADE FI LHO
KEI LA TEIl XEl RA FURTADO

ODI LI O ESPI NDOLA NETO

EDNAMAR MELO SI LVA

MARAI A RAI MUNDA BARBOSA CAVALCANTE
RENI LCE FERNANDES LOBATO

S| LZAMARA DE MORAES SANTOS

ADRI ANO FURTADO DE CARVALHO
BRUNO FABI AN SI MOES GOMES

KELLY DE SOUSA LEAO

MARI A LUl ZA MARTI NS SOUTO

MARI ELLEN FURTADO NEGRAO

MAURI CI O Pl NHEI RO BARBOSA

M CHAEL GOMES TRI NDADE

WANDERLEY SI LVA CAMPOS

ADRI ANO Pl CANCO BARBOSA

Al LANA CARVALHO CAMPOS

ALCI NDO ALEI XO DE SOUSA

ALl NNE NASCI MENTO DA SI LVA

CLARI SSA DOS SANTOS OLI VEI RA

DANI ELLA OLI VEI RA DA COSTA

DORI ANNE FERREI RA S| QUEI RA

EDI LEI AZEVEDO DOS SANTOS

EDVALDO DO NASCI MENTO CARVALHO
LAl LLA OLI VEI RA DO NASCI MENTO GOVES
LUANA RODRI GUES CAMPOS

RAUL VASCONCELOS GARCI A

SORAI A MELO DO NASCI MENTO

W LLI AM DOS SANTOS PACHECO

CLAUDI O AUGUSTO LOBO DA SI LVA

DEI Bl SON MESQUI TA MACHADO

LYVI A MONYQUE DOS SANTOS PANTOJA
MAYARA FERNANDA DA ROCHA DOS SANTOS
MURI LO WESLEY DE SOUZA DA SILVA
SOLANGE BOTELHO DOS SANTOS

VI VI ANE DAS NEVES DA SI LVA

ELANE DA COSTA MACI EL

ELI ZANGELA SANTOS CARVALHO
EMANUEL SOUZA DA CRUZ

LENI LDA LEI TAO DE OLI VEI RA

LETI Cl A DE ALMEI DA MADURO

LUCI VANI PASSOS DE MOURA

MANOEL HONORATO DA LUZ BARBOSA JUNI OR
MARCOS DI EGO SANTOS Pl RES

MARI A Pl NHO GEMAQUE

38
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019- TI RADENTES / 05
019- TI RADENTES / 06
030- FRANCI SCO WALCY
019- TI RADENTES / 03
030- FRANCI SCO WALCY
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019- TI RADENTES / 04
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UNI VERSI DADE FEDERAL DO AMAPA
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETI VOS E CONCURSOS
PS 2005 - PROCESSO SELETI VO 2005

RELACAO DOS CLASSI FI CADOS PARA A SEGUNDA FASE

CURSC:

ARTES

CLASS I NSCR NOVE

PONTOS SEGUNDA FASE( CCLEG O/ SALA)

071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089

04198-3
30323-4
32864-5
00983-0
31150-7
01802-7
04661-6
00617-9
03039-3
04401-0
03382-3
02334-1
02703-3
05592-5
02283-9
03004-8
31281-7
30393-0
01725-8
32758-0
00234-1
09083-0
02062-1

08484-7
00099-9
05327-0
00110-3
02535-8
02664-5
06059-5
31684-7
31217-9
05338-7
32037-0
06302-6
05602-6
03328-6

OZELI O DE ALMEI DA MUNI Z

RAFAEL LUCAS LO OLA CAMPELO

RUBNI LSON PEREI RA DOS SANTOS
SUZENYCUSTODI O PAI VA

ADRI ANA DI AS PI RES

ADRI ANO DOS SANTOS M RA

ALI NE LOUI SE BRAGA FACANHA
ANDREI A CRI STI NA ALFAI A DA SI LVA
DI EGO SI LVA DE OLI VEI RA

FERNANDA SOUZA DA SI LVA

GLAYSON DO ROSARI O FORTUNATO
HUDERLEY DOS SANTOS OLI VEI RA
JACKSON MARTI NS FERREI RA

JONATAS LACERDA DA SI LVA

JORGE MARTI NS DOS SANTOS

JOSI MAR GOUVEI A DE SOUSA
MARGARETE CASTRO VI LHENA

MARI A DO SOCORRO TRI NDADE PI NTO
MAX RAFAEL SANTOS BATI STA

PAULO CESAR CABRAL CORREI A

PRI SCI LA DA SI LVA PEREI RA

RAFAEL VI LHENA LOBO

ROMULO COMBRAI A RI BEI RO

SAMARA DOS SANTOS DI AS GOVES

ADRI ANA GALDI NO SANTOS

CAl O ERI CK BELO MELO

CELI A MARI A GONCALVES SACRAMENTO
DANI ELE MOURA MORAI S

DARCYANE CRI ATI ANE ARAUJO DOS SANTOS
JORGE FREI TAS PENA

LARI SSA VENTURA DA COSTA

MARCI A DA SI LVA BARROS

MARCONI DE JESUS E SILVA

MERI AN CARDOSO MARTI NS

ODI NALDO GAI A CORREA

RAYLAN RODRI GUES BARBOSA

RI CHELI PI RES DE HOLANDA

SONI A MARI A VASCONCELOS MORAI S
ANDERSON CHARLES DA SI LVA DE LI MA
CHRI STI ANO ELI AS MELLO DA SILVA
EDSON ALVES DE OLI VEI RA

LEI DE LAURA QUI NTELA VI LHENA

LI DI ANE SANTOS DAMASCENO

MARCI A RAPHAELA DE ARAUJO REI S
RAI MUNDA SOCORRO DOS SANTOS VI LHENA
RAI MUNDO ALBERTO DA SI LVA CARDGCSO
RI CARDO FABRI Cl O ALVES MALAFAI A
RI CHARD SANTOS MONTEI RO

ANTONI O GONCALVES DI AS

ARETUZA ALVES BRAGA DE SOUZA
CARLOS Gl OVANE DA LUZ MEGUI NS

CRI STI NA' M RANDA DA SI LVA DUARTE
I SAI AS FARI AS DE BRI TO

| TALLO DE CASSI O DE S. CAVALCANTE
JAQUELI NE RI BEI RO CORREA

JEUSI NETE DOS SANTOS ALMEI DA

LUCI LEI A RABELO NOGUEI RA
MARCEFRAN DE JESUS CANTANHEDE
MARI A DAS GRACAS DI AS DOS SANTOS
PATRI CIl A BARROS DA SI LVA

RENATA DANTAS DA SI LVA

ROSI ANE DE CASSI A DE ARAUJO ATAI DE
VI VALDO GOMES DA SI LVA JUNI OR
WALDENE DOS SANTOS TENORI O
ALESSANDRA FURTADO DE ALMEI DA
ANTONI A ZENI RA ALMEI DA DE OLI VEI RA
CLAUDI A SI LVA XAVI ER

DI EGO BELO CANTAO

ELI ZETE MACHADO DE SOUZA

ERI CK AZEVEDO DE CASTRO

23 019- TI RADENTES / 04
23 019- TI RADENTES / 05

23 096- ESCOLA JOAQU M NABUCO / 01
23 019- TI RADENTES
22 019- TI RADENTES
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22 030- FRANCI SCO WALCY / 13
22 030- FRANCI SCO WALCY / 14
22 019- TI RADENTES / 03
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21 030- FRANCI SCO WALCY / 13
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21 019- TI RADENTES / 05
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19 019- TI RADENTES / 03
19 019- TI RADENTES / 05
19 019- TI RADENTES / 02
19 030- FRANCI SCO WALCY / 13
19 019- TI RADENTES / 02
19 030- FRANCI SCO WALCY / 13
19 030- FRANCI SCO WALCY / 13
19 019- TI RADENTES / 04
19 019- TI RADENTES / 06
18 019- TI RADENTES / 05
18 030- FRANCI SCO WALCY / 13

18 019- TI RADENTES / 06
18 019- TI RADENTES / 04
18 030- FRANCI SCO WALCY / 14
18 019- TI RADENTES / 04
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CURSC:

ARTES

UNI VERSI DADE FEDERAL DO AMAPA
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETI VOS E CONCURSOS
PS 2005 - PROCESSO SELETI VO 2005

RELACAO DOS CLASSI FI CADOS PARA A SEGUNDA FASE

CLASS I NSCR NOVE

PONTOS SEGUNDA FASE( COLEG O / SALA)

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

04674-6
02165-0
06438-8
06780-1
00982- 4
31870-0
06646- 6
01812-7
01826-4
04600- 4
30352-0
04398-3
01424-1

GERSON DA SI LVA LEMOS

Gl LDENES PEREI RA SOBRAL

HEI DY SUELEM PI RES DE BRI TO

| SAAC DE SOUZA BATI STA

LAUDELI NO NAZARENO DE BARROS FREI TAS
MARCI O ROGERI O DE OLI VEI RA COUTI NHO
NATALI A NUNES DOS SANTOS MONTEI RO

NI LZE ALI NE LARANJEI RA DOS SANTOS
PATRI Cl A RODRI GUES CARVALHO

PEDRO ROGERI O DE JESUS SI LVA DA SI LVA
ROBERTO CESAR BARBOSA DA SI LVA

ROSI NALDA DA SI LVA MACHADO DOS SANTOS
SI ANE DOS SANTOS ABREU

019- TI RADENTES
019- TI RADENTES
019- TI RADENTES
019- TI RADENTES
019- TI RADENTES
019- TI RADENTES
019- TI RADENTES
019- TI RADENTES
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019- TI RADENTES

030- FRANCI SCO WALCY / 13

~ — . — — — — — ~— —

/

htt p: // waw uni f ap. br/ depsec



